DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1047 23 de Maio de 2023  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 044/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: CASA HOSPITALAR IBIPORA LTDA

CNPJ: 10.769.989/0001-56

PROCESSO Nº 027/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

VALOR: 7.290,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO / MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -

PROPOSTA 13887.045000/1220-04, CELEBRADO ENTRE MINISTÉRIO DA SAÚDE, E A PREFEITURA MUNICIPAL DE
NANTES/SP.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 045/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: FOCUS EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: Nº 42.579.294/0001-06

PROCESSO Nº 027/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

VALOR: 3.290,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO / MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -
PROPOSTA 13887.045000/1220-04, CELEBRADO ENTRE MINISTÉRIO DA SAÚDE, E A PREFEITURA MUNICIPAL DE

NANTES/SP.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vvMfe3 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-05-23T13:42:41-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura